روزنامه فرهنگی، اجتماعی،
سیاسی، اقتصادی و ورزشی

یکشنبه ۲0 آبان 1۴0۳
۸ جمادی الاولی 1۴۴6

10 نوامبر ۲0۲۴
شماره ۴۲۲۲

۸ صفحه
سال چهاردهم

قیمت: 5000 تومان

مسیح)ع( را تبریک می گوییم
سالروز میلاد حضرت

پرونده استعفای ربیعی هنوز روی میز است. بیش از
یک هفته از زمانی که سرمربی جوان ذوبی ها از سمت
خود کناره گیری کرد گذشــته امــا همچنان تکلیف
سکاندار این تیم اصفهانی در ادامه رقابت های لیگ